[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01 августа  2019 года

	                 № 100/396

  10.20
О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета городского  поселения Мышкин четвертого созыва  по

пятимандатному избирательному округу № 1

Сергея Леонидовича Смирнова

В соответствии с подпунктом е) пункта 1 статьи 24 Закона Ярославской области    «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Муниципального Совета городского поселения Мышкин четвертого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 1:

Смирнова Сергея Леонидовича, 1982 года рождения; место жительства: Ярославская область, Мышкинский район, г.Мышкин; основное место работы: Отделение Ярославской региональной общественной организации «Областное общество охотников и рыболовов» Мышкинского муниципального района, Ярославской области, должность – охотовед; выдвинутым ЯРОСЛАВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.    Выдать Смирнову С.Л.  удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина